
1 

 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 5  

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 

VOLITVE IN IMENOVANJA 
 

Številka: 03201-1/2013 

Datum:   28. 1. 2013 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 15. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 14. 2. 2013 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev mandata nadomestni članici 

Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica Silvi Fras 

  

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna sluţba - Metka Oberlajt 

  

GRADIVO PREDLAGA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

  

POROČEVALEC: Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja - Franc Bukovec 

  

OBRAVNAVALA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

  

PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica za opravljanje 

funkcije člana občinskega sveta potrdi mandat 

nadomestni članici občinskega sveta Silvi Fras za 

preostanek mandatne dobe Občinskega sveta Občine 

Hoče-Slivnica. 

 
OBRAZLOŢITEV:  

Članu občinskega sveta z Liste Antona Obrehta Pišek Andreju je prenehal mandat 17. 10. 2012, ko je 

podal odstopno izjavo. 

Občinska volilna komisija je izvedla postopek o dodelitvi mandata nadomestnemu članu občinskega 

sveta iz istoimenske liste za preostanek mandatne dobe občinskega sveta. 

Ugotovila je, da je na Listi Antona Obrehta kot naslednja kandidatka določena Karolina Zavec, ki je 

podala pisno izjavo, da funkcije nadomestne članice občinskega sveta ne sprejema. 

Občinska volilna komisija je sprejela ugotovitveni sklep o naslednjem nadomestnem članu na podlagi 

rezultatov volitev iz leta 2010. Funkcija nadomestnega člana občinskega sveta tako pripada Silvi Fras. 

 

Kandidatka Silva Fras je v skladu z drugim odstavkom 30. člena Zakona o lokalnih volitvah podala 

izjavo, da sprejema funkcijo članice Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 15. redni seji, dne 22. 1. 2013, po 

obravnavi ugotovitvenega sklepa občinske volilne komisije soglasno oblikovala predlog za potrditev 

mandata nadomestni članici občinskega sveta in ga daje Občinskemu svetu Občine Hoče-Slivnica v 

obravnavo in odločitev. 

                                               Komisija za mandatna vprašanja,  

                                                                                                                    volitve in imenovanja 

                                                                                                                           predsednik 

                                                                                                              FRANC BUKOVEC, l. r. 



2 

 

 

 

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB3, 45/2008) 

in 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010, 19/2010) je Občinski svet 

Občine Hoče-Slivnica, na svoji 15. redni seji, dne ………….., sprejel 

 

 

 

 

S K L E P  

 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica 

 

za opravljanje funkcije članice občinskega sveta 

 

p o t r d i  mandat 

 

nadomestni članici občinskega sveta Silvi FRAS 

za preostanek mandatne dobe Občinskega sveta 

Občine Hoče-Slivnica. 

 

 

 

 

 

 

Številka: 03201-1/2013  

Datum:           
                                                                                    
 

                                                                        Ţupan Občine Hoče-Slivnica Joţef Merkuš 
 


